file:///E:/桌面/证券与资本管理部2025年1月13日议题资料/中航西飞第九届董事会第七次会议资料（定稿）/备查文件/第一期限制性股票激励计划第一次回购注销激励对象信息统计表.xlsx

6

向全体股东每 10 股派发现金红利 1元（含税）；公司于 2024 年 6月 21 日

实施完成 2023 年度利润分配方案，向全体股东每 10 股派发现金红利 1 元

（含税）；公司于 2025 年 6 月 23 日实施完成 2024 年度利润分配方案，向

全体股东每 10 股派发现金红利 1.20 元（含税）。公司第一期限制性股票

授予激励对象就其获授但尚未解除限售的限制性股票取得的公司对应年

度现金分红目前尚未实际派发，而是由公司代为收取，故公司在按照本激

励计划的规定回购上述 13 名激励对象持有的该部分限制性股票时，将扣

除代为收取的该部分现金分红并进行相应会计处理，对回购价格不再进行

调整。

2.根据公司《第一期限制性股票激励计划》“十二、特殊情形的处理”

的规定，激励对象因调动、免职、退休、死亡、因公受伤或因公丧失劳动

能力等客观原因与公司解除或者终止劳动关系或激励对象因组织调整等

原因发生职务下降而不再属于本激励计划范围，尚未解除限售的限制性股

票，由公司以授予价格加上回购时中国人民银行公布的同期存款基准利率

计算的利息进行回购注销。因此，本激励计划授予的 12 名激励对象因调

动、退休、组织调整等原因不再属于激励范围，上述人员所持 488,911 股

限制性股票将由公司以 13.45 元/股加上回购时中国人民银行公布的同期

存款基准利率计算的利息进行回购注销。

3.根据《激励计划》“十二、特殊情形的处理”的规定，激励对象因

个人过失、不能胜任原有岗位等原因发生职务下降而不再属于本激励计划

范围，尚未解除限售的限制性股票由公司以授予价格和回购时股票市场价

格（审议回购的董事会决议公告前 1个交易日公司标的股票交易均价）的

7

较低者进行回购注销。因此，因个人过失发生职务下降的 1 名激励对象已

获授但尚未解除限售的限制性股票 50,025 股，将由公司以授予价格 13.45

元/股进行回购注销。

（三）回购资金来源

本次限制性股票的回购总金额约为 780.21 万元，资金来源于公司自

有资金。

三、本次回购注销股份后公司股本结构的变动情况

本次回购注销 538,936 股限制性股份，占目前公司总股本的 0.0194%，

回购注销手续完成后，公司总股本将由 2,781,149,071 股减少至

2,780,610,135 股，公司股本结构变动情况如下（仅考虑目前情况下进行

本次回购注销的变动情况）：

股份性质
本次变动前 本次回购注销

股份数量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例(%) 股份数量（股） 比例(%)

有限售条件股份 8,413,115 0.30% -538,936 7,874,179 0.28%

无限售条件股份 2,772,735,956 99.70% 0 2,772,735,956 99.72%

总股本 2,781,149,071 100.00% -538,936 2,780,610,135 100.00%

注:1.以上股本结构变动情况未考虑公司第一期限制性股票激励计划第二个解除

限售期解除限售事宜。

2.本次回购注销不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍

具备上市条件。

3.最终股份变动情况以回购注销完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司出具的公司股本结构表为准。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

8

公司将根据《企业会计准则第 11 号——股份支付》的相关规定对回

购注销股份进行会计处理，最终股份支付费用对公司净利润的影响以会计

师事务所出具的审计报告为准。本次回购注销部分限制性股票符合法律、

行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》《第一期限制性股票激

励计划》等相关规定，回购注销股份占总股本比例较小，不会对公司的财

务状况和经营成果产生重大影响，不会影响公司第一期限制性股票激励计

划的继续实施，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

仅考虑本次回购注销完成后，公司总股本将由 2,781,149,071 股减少

至 2,780,610,135 股，注册资本也相应由 2,781,149,071 元减少至

2,780,610,135 元。《公司章程》中注册资本和股份总数相应减少至

2,780,610,135 元和 2,780,610,135 股。

五、薪酬与考核委员会意见

经审核，薪酬与考核委员会认为：根据《上市公司股权激励管理办法》、